SENADO FEDERAL

Senador TELMARIO MOTA

__________________________________________________________________________________________________________

Senado Federal - Anexo II - Ala Senador Ruy Carneiro - gabinete nº 3
CEP 70165-900 – Brasília / DF

Fone: (61) 3303-6315 – fax: (61) 3303-6314 - e-mail: sen.telmariomota@senador.leg.br

REQUERIMENTO Nº             , CPIPREV

  Senhor Presidente,

  Senador PAULO PAIM,

  Requeremos a Vossa Excelência seja submetido a deliberação

desta Comissão Parlamentar de Inquérito da Previdência Social (CPIPREV),

a requisição ao Poder Executivo de dois Delegados da Polícia Federal para

acompanharem os trabalhos desta Comissão até o encerramento oficial de

suas atividades.

  Sala da Comissão, 02/05/2017

Senador TELMÁRIO MOTA

Vice-Presidente da CPIPREV

S
F

/
1

7
8

3
4

.
6

5
8

0
8

-
7

0

00088/2017
CPIPREV

SENADO FEDERAL

Senador TELMARIO MOTA

__________________________________________________________________________________________________________

Senado Federal - Anexo II - Ala Senador Ruy Carneiro - gabinete nº 3
CEP 70165-900 – Brasília / DF

Fone: (61) 3303-6315 – fax: (61) 3303-6314 - e-mail: sen.telmariomota@senador.leg.br

S
F

/
1

7
8

3
4

.
6

5
8

0
8

-
7

0